3 года гарантии
Диапазон токов от 10 до 3500 А
(2,4 кВт – 2205 кВт)
Широкий диапазон питающих
напряжений, 200 – 690 В
Частота сети 50-60 Гц
Полностью цифровой
Полная совместимость с

ЦИФРОВЫЕ ВЫПРЯМИТЕЛИ   DCREG2 (ДВУХКВАДРАНТНЫЙ)
ДЛЯ ДВИГАТЕЛЕЙ ПОСТОЯННОГО ТОКА DCREG4 (ЧЕТЫРЕХКВАДРАНТНЫЙ)
DCREG2
Модель Ток якоря
(A)
Ток
возбуждения
(A)
Мощность двигателя
по якорю при 440В
(кВт)
Вес
(кг)
Размеры ШxГxВ
(мм)
DCREG2.10  10A 5 4
DCREG2.20  20 A 5 8
DCREG2.40  40 A 5 15,9
DCREG2.70  70 A 5 28
DCREG2.100  100 A 5 40
DCREG2.150  150 A 15 60
DCREG2.180  180 A 15 72
15
DCREG2.250  250 A 15 99
DCREG2.350  350 A 15 139
18
214x244x440
DCREG2.410  410 A 35 163
DCREG2.500  500 A 35 198
DCREG2.600  600 A 35 238
39
DCREG2.900  900 A 35 357 42
333x360x596
DCREG2.1200  1200 A 35 476 45 333x453x685
DCREG2.1600  1600 A 35 634
DCREG2.2300  2300 A 35 911
70 Блок управления 214x244x440
Силовой блок 675x360x867
DCREG2.2700  2700 A 35 1070
DCREG2.3500  3500 A 35 1386
106 Блок управления 214x244x440
Силовой блок 830x470x1280
*DCREG4
Модель Ток якоря
(A)
Ток
возбуждения
(A)
Мощность двигателя
по якорю при 440В
(кВт)
Вес
(кг) Размеры ШxГxВ (мм)
DCREG4.10  10A  5  3,6
DCREG4.20  20 A  5  7,2
DCREG4.40  40 A  5  14,4
DCREG4.70  70 A  5  26
DCREG4.100  100 A  5  36
DCREG4.150  150 A  15  54
DCREG4.180  180 A  15  65
15
DCREG4.250  250 A  15  90
DCREG4.350  350 A  15  126
18
214x244x440
DCREG4.410  410 A  35  148
DCREG4.500  500 A  35  180
DCREG4.600  600 A  35  216
39
DCREG4.900  900 A  35  324  42
333x360x596
DCREG4.1200  1200 A  35  432  45  333x453x685
* По запросу возможна поставка на ток до 3500 А
Sede Legale – Stabilimento
Via G. Di Vittorio, 3 - 40020
Casalfiumanese (BO) Italia